
 

       28 декабря 2021 года                       с. Чоя                          № 813 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования «Чойский район» 

от 14.12.2021 № 802 «О предоставлении  

из бюджета муниципального образования 

«Чойский район» субсидии 
 

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования 

«Чойский район» от 18 декабря 2020 года № 15-1 «О бюджете 

муниципального образования «Чойский район» на 2021 год и на плановый 

период 2022 – 2023 годов», Порядком предоставления субсидий 

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям, а также грантов в форме субсидий, в том 

числе предоставляемых на конкурсной основе), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, 

услуг из бюджета муниципального образования «Чойский район», 

утвержденным  постановлением администрации муниципального 

образования «Чойский район» от 08 декабря 2021 года № 777,  

Администрация  муниципального образования «Чойский район» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

         1. В части первой постановления администрации муниципального 

образования «Чойский район» от 14.12.2021 № 802 «О предоставлении  из 

бюджета муниципального образования «Чойский район» субсидии  

заменить слова:  «2 000 000 (два миллиона) рублей 00 копеек» на слова 

«3483271,50 (три миллиона четыреста сорок  восемь тысяч двести 

семьдесят один) рубль, 50 копеек». 

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

           4. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить 

на исполняющего обязанности начальника финансового отдела 

администрации муниципального образования Чойский район          

Чичинову М.А. 
 

 

         Исполняющий обязанности 

Главы муниципального образования 

             «Чойский район»                                       И.С. Королева 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

J Ö П 


